

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

MINAM servis, a.s.
Olomoucká 277/208
796 07 Držovice
IČO: 29216672
IČ DPH: CZ29216672

| | | | |
|------------------------------|---------------------------------|---------------------------|---|
| Objednávka č.: 5052020 | | | |
| Vybavuje: Zdenka Kubicová | Dátum vystavenia: 10.12.2020 | Dodacia lehota: Ihneď! | Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní |

| Názov položky | Počet | M.J. | M.J. | Cena za M.J. | Cena celkom |
|--------------------------------|-------|------|------|---------------------|-----------------|
| Objednávame si u Vás: | | | | | |
| pružina 7-listová | 2,00 | ks | | 72,17 € | 144,34 € |
| čap listovej pružiny | 2,00 | ks | | 3,23 € | 6,46 € |
| krúžok podložky trmeňa | 4,00 | ks | | 0,69 € | 2,76 € |
| matica trmeňa M14x1,5 | 16,00 | ks | | 0,28 € | 4,48 € |
| klzný kameň listovej pružiny | 2,00 | ks | | 4,61 € | 9,22 € |
| kolík listovej pružiny | 2,00 | ks | | 1,38 € | 2,76 € |
| púzdro listovej pružiny | 2,00 | ks | | 3,00 € | 6,00 € |
| trmeň listovej pružiny - 185mm | 4,00 | ks | | 7,15 € | 28,60 € |
| klinový čap | 4,00 | ks | | 1,60 € | 6,40 € |
| | | | | Cena s DPH : | 211,02 € |

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !